АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  77
от 21.08.2012г
Об утверждении порядка выплаты

субсидий из средств бюджета Середского

 сельского поселения на финансирование

 программы по развитию сельскохозяйственного

производства в 2012 году

 В целях наиболее эффективного использования бюджетных средств и осуществления необходимого контроля за их использованием

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок выплаты субсидий из средств бюджета Середского сельского поселения  на финансирование программы по развитию сельскохозяйственного производства в 2012 году согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора учета и отчетности Смирнову Т.А

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Середского сельского поселения                         А.Е Максименко